pōt. Si nos vob̄ celestia seminauim⁹: ma  
gnū est si terrena vestra metam⁹: In celo q̄  
respicit celestia seminātes: in terra aut̄ ter  
rena reddentes: tñ humiles z hos z illos.  
Humilia. n. respicit in celo z in terra: quia  
meminerūt vtriq; qd̄ fuerint p̄ suam mali  
ciā: quid facti sūt p̄ dñi gratiam. Neq; etiā  
illis tantūmō dicit vas electionis: Fustis  
etiā aliqñ nenebre: nunc aut̄ lux in dño. Et  
iterū: Gratia salui facti estis p̄ fidez: z hoc  
nō ex vobis sed dei donū est: nō ex opib⁹:  
ne forte q̄s extollatur: sed etiā seipsum ad  
iungit p̄sequēter dicēs: Illius etiā sum⁹ fi  
gmentū creati in operib⁹ bonis. Dicit etiā  
seorsum de se z ipsis qui respiciūtur in ce  
lo. Sum⁹ etiā inquit z nos naturaliter filij  
ire: sicut z ceteri. Et iterū: Sum⁹ etiā z nos  
inquit stulti aliqñ z increduli: errātes: serui  
entes desiderijs z voluptatib⁹ varijs: in ma  
licia z inuidia agentes abominabiles: in  
uicē odio habētes. Cū autē benignitas z  
hūanitas illuxit saluatoris domini nostri:  
nō ex operibus iusticie que fecimus nos:  
sed fm̄ suam misericordiā saluos nos fecit  
per lauacrum regenerationis. Ecce humi  
lia que respiciunt in celo: spirituales etiā  
sunt z omnia iudicant: sed tñ humiles ne  
deiecti iudicētur. Quid de seipso singula  
riter: Nōne talia sunt que commemorat:  
Qui non sum inquit idoneus vocari apo  
stolus: qz p̄secutus sum ecclesiam dei: sed  
misericordiaz consecutus sum: qz ignorās  
feci in incredulitate. Beniq; post istos ver  
sus quibus ait in psalmo spiritus: Quis si  
cut dñs deus noster qui in altis habitat: z  
humilia respicit in celo z in terra: volēs do  
cere nos quare in celo humilia cū iam spi  
rituales magni: z iudicialijs sedib⁹ digni:  
tali significētur eloquio: Subiecit statim.  
Qui erigit a terra inopem: z de  
stercore exaltat paupere. Et col  
locet eū cū principibus: cū prin  
cipibus populi sui. Nō itaq; dedignen  
tur esse hūilia capita excelsorū sub dextera  
domini. Quis etiā collocetur fidelis dñi  
ce pecunie dispensator cū principibus po  
puli dei: q̄uis sessurus sit in duodecim se  
dibus: z angelos quoq; iudicatur⁹: a ter  
ra tamen inops erigatur: z de stercore pau  
per exaltatur. An forte nō est exaltat⁹ de  
stercore qui seruiebat desiderijs z volupta  
tibus varijs: Sed forte cū ista iaz diceret:  
nō erat inops: nō erat pauper. Quid ergo  
adhuc ingemiscit grauatus: habitaculum

Alia lfa  
† Suscitās.  
† erigens.

quod de celo est superindui cupiens: Cur ne forte se extollar: colaphizat: et subdit angelo sathane stimulo carnis sue: Altus est quod dem habitate in se domino: et habes cum spiritu qui scrutatur omnia: etiam altitudines dei. Itaque in celo est: sed in celo dominus humilia respicit. Quid ergo fratres: Si iam audivimus humilia que in celo sunt exaltata de stercore ut cum populi collocarentur principibus: nihil ne consequenter audivimus de humilibus que in terra respicit dominus: Pauciores enim sunt illi amici iudicatum cum domino: plures autem isti quos recipiunt in tabernacula eterna. Quis enim tota frumenti massa in compatibus seivite palee paucos habere videat: pro se tamen considerata copiosa est. Adulti enim filii deserte magis quam ei qui habet virum. Adulti filii ei pro gratia que in se nequitia concepit: quam ei qui ab ineunte etate legis vinculo maritata est. Et ego quidem dico in senectute concepit: et intus Sara matrem nostram in vno Isaac pro omnes gentes matrem fidelium: Que autem persona est apud Esaiam videte: quasi omnino non matris: nec ei qui peperit aliquem: et tamen quod ei dicit: Bient inquit in auribus tuis filii tui quos amiseras: angustia nobis est in illo loco. Facite itaque nobis et nunc locum in quo commoremur. Tu vero dices in corde tuo: Quis genuit mihi istos cum sciam me esse sine filiis et viduam: Quis ergo istos educavit mihi: Ego enim derelicta fui sola: hi autem mihi ubi erant: Ex ea ergo parte ista dicit ecclesia: qua videt nihil parere in ista turba que non dimiserunt omnia sua ut sequerentur dominum: et sederent super duodecim thronos. Sed quia multi in eadem turba facientes sibi amicos de mamona iniquitatis pro opera misericordie ad dexteram stabunt: Non solum ergo erigit de stercore quem collocet cum principibus populi sui: Sed etiam **H**abitare facit sterilem in domo: matrem filiorum letantem. Qui in altis habitat: et humilia respicit in celo et in terra: semine Abraham sicut stellas celi sanctitatem sublimem in supernis sedibus collocatam: et sicut harenam in ora maris misericordem: atque innumeram multitudinem a sinistris fluctibus atque amaritudine impia segregatam.